

## SAP I - Pachet articole de birou - FIM

I.D.: 88664676

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.10.23 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 599,84 RON - 599,84 RON

---

Descriere: Notes adeziv 75x75 (100 file) buc 20 1.95 39.00 Index adeziv mini (4x20x50mm) buc 10 1.54 15.40 Agrafe birou (normale) buc 25 1.00 25.00 Spirale pentru legat (mici, mijlocii, mari) buc 20 1.60 32.00 Coperți pt. îndosariat cu spirală (spate, față) buc 20 2.00 40.00 Dosare plic de plastic (FLAP FOLDER) buc 40 4.20 168.00 Cutter din metal cu mâner de cauciuc (18 mm) buc 10 5.00 50.00 Radieră buc 5x1.74 Marker evidențiator (diverse culori) buc 4 2.85 11.40 Fluid corector buc 2 4.00 8.00 Pixuri UNI-BALL (Roller Eye Micro 150), negre și albastr buc 8 6.50 52.00 Mapă plastic A4 cu deschidere L (folie) buc 10 1.35 13.50 Cerneală albastră Pelikan buc 1 6.80 6.80 Cerneală neagră Pelikan buc 1 8.50 8.50 Mapa (A4) color din plastic cu capsă buc 10 1.60 16.00 Ascuțitoare buc 4 7.80 31.20 Bandă scotch mijlocie și mică buc 2 3.27 6.54 Lipici solid buc 6 3.80 22.80 Pixuri normale cu mină albastră buc 10 0.60 6.00 Elastic 70mm, 1000g/punga buc 1 39.00 39.00

---